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실국: 인재개발정책관 부서 : 인재개발정책관

정책: 경북인재양성

단위: 맞춤형인재육성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 전체

인재개발정책관 83,728,717 73,261,992 10,466,725

인재개발정책관 83,728,717 73,261,992 10,466,725

경북인재양성 6,138,405 5,908,405 230,000

맞춤형인재육성 4,599,941 4,509,941 90,000

공무원교육훈련 4,593,941 4,503,941 90,000

201 일반운영비 1,776,500 1,686,500 90,000

01 사무관리비 1,742,500 1,686,500 56,000

□일반수용비 56,000 0 56,000

○실국작은토론회강사수당등 56,000 0 56,000

03 행사운영비 34,000 0 34,000

□실국작은토론회개최 34,000 0 34,000

우수한인재선발 1,538,464 1,398,464 140,000

지방공무원임용시험 1,313,297 1,173,297 140,000

101 인건비 76,414 66,414 10,000

04 기간제근로자등보수 76,414 66,414 10,000

□시험장정리 20,372 17,600 2,772

□시험장물품정리및채점등 36,144 28,916 7,228

경정 20,372,000원

경정 36,144,000원

201 일반운영비 1,183,820 1,053,820 130,000

01 사무관리비 1,179,820 1,049,820 130,000

□일반수용비 254,000 224,000 30,000

○시험업무추진용품구입및자료유인등

64,000 54,000 10,000

○공무원임용시험시험문제위탁수수료

190,000 170,000 20,000

□운영수당 892,820 792,820 100,000

○시험문제출제수당 297,000 270,000 27,000

○시험문제검증수당 171,600 156,000 15,600

○시험관리관수당(공휴일/반일)

192,420 180,000 12,420

○면접위원수당(재직자) 100,000 80,000 20,000

○면접위원수당(외부전문가)

70,000 52,500 17,500

○시험장관리수당등 15,480 8,000 7,480

경정 64,000,000원

경정 190,000,000원

경정 297,000,000원

경정 171,600,000원

경정 192,420,000원

경정 100,000,000원

경정 70,000,000원

경정 15,480,000원

지역우수인재역량강화 62,590,719 52,939,400 9,651,319

유아및초중등교육지원 62,590,719 52,939,400 9,651,319

교육비특별회계전출금 59,611,319 49,960,000 9,651,319

703 교육비특별회계전출금 59,611,319 49,960,000 9,651,319

01 법정전출금 59,611,319 49,960,000 9,651,319

□교육비특별회계전출금

59,611,319 49,960,000 9,651,319경정 59,611,319,000원



실국: 인재개발정책관 부서 : 인재개발정책관

정책: 지역대학육성강화

단위: 고등교육경쟁력강화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역대학육성강화 13,741,915 13,165,257 576,658

고등교육경쟁력강화 13,741,915 13,165,257 576,658

경북도립대학교운영지원 11,897,915 11,321,257 576,658

201 일반운영비 10,677,915 10,551,257 126,658

05 공립대학운영비 10,677,915 10,551,257 126,658

□경북도립대학교운영지원 10,677,915 10,551,257 126,658

○인건비 4,998,093 4,871,435 126,658경정 4,998,093,000원

307 민간이전 1,220,000 770,000 450,000

02 민간경상사업보조 1,220,000 770,000 450,000

□산학협력단등지원 670,000 270,000 400,000

□경상북도평생교육진흥원운영지원

550,000 500,000 50,000

경정 670,000,000원

경정 550,000,000원

재무활동(인재개발정책관) 8,748 0 8,748

보전지출 8,748 0 8,748

장기교육훈련교육여비환급금 8,748 0 8,748

802 반환금기타 8,748 0 8,748

03 과오납금등 8,748 0 8,748

□장기교육훈련교육여비환급금 8,748 0 8,748


